
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Torneo 5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A 1906024A

Luogo Rio  [Livorno - Toscana]
Periodo 02-06-2019 - 09-06-2019

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BELLATALLA Emilio - DOPPIONI M.

Partecipanti 10

Sito Internet

Gleizerov Evgeny

1Adrian Claude

2
Sedina Elena

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 GM Gleizerov Evgeny 7.0 RUS 37.0038.0031.0026.002495 2272 2493 9 5 4 0 4 2 2 0 5 3 2 0 0 0 1963

2 2 IM Adrian Claude 6.0 FRA 38.0039.0031.0023.502239 2300 2426 9 3 6 0 5 1 4 0 4 2 2 0 0 0 1963

3 8 IM Sedina Elena 6.0 ITA 38.0039.0031.0023.252269 2297 2423 9 3 6 0 4 1 3 0 5 2 3 0 0 0 1968

4 4 GM Ulybin Mikhail 6.0 RUS 38.0039.0031.0021.002474 2274 2400 9 5 2 2 5 3 0 2 4 2 2 0 0 0 1971

5 3 GM Efimov Igor 6.0 MNC 38.0039.0031.0020.752432 2279 2405 9 4 4 1 5 2 2 1 4 2 2 0 0 0 1960

6 5 IM Laketic Gojko 5.5 SRB 38.5039.5031.5021.502387 2284 2365 9 3 5 1 5 1 3 1 4 2 2 0 0 0 1961

7 7 FM Motuz Karol 3.5 SVK 40.5041.5033.508.00 2372 2285 2206 9 3 1 5 4 1 0 3 5 2 1 2 0 0 1961

8 9 IM Martorelli Antonio 3.0 ITA 41.0042.0034.007.75 2157 2309 2185 9 2 2 5 4 1 1 2 5 1 1 3 0 0 1954

9 1 CM Pagano Sergio 1.0 ITA 43.0044.0036.001.00 1950 2332 1982 9 1 0 8 5 1 0 4 4 0 0 4 0 0 1960

10 10 NC Nehyba Martin 1.0 CZE 43.0044.0036.005.75 2169 2308 1958 9 0 2 7 4 0 1 3 5 0 1 4 0 0 2002
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 IM Adrian Claude FRA 2239 2300 2426 1963 M 601071

3 GM Efimov Igor MNC 2432 2279 2405 1960 M 806404

6 GM Gleizerov Evgeny RUS 2495 2272 2493 1963 M 4101332

5 IM Laketic Gojko SRB 2387 2284 2365 1961 M 900583

9 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2157 2309 2185 1954 M 801399 107992

7 FM Motuz Karol SVK 2372 2285 2206 1961 M 14902621

10 NC Nehyba Martin CZE 2169 2308 1958 2002 M 377074

1 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1950 2332 1982 1960 M 813583 100352

8 IM Sedina Elena ITA LOM CO 2269 2297 2423 1968 F 812153 101999

4 GM Ulybin Mikhail RUS 2474 2274 2400 1971 M 4101405
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

9 1 CM Pagano Sergio 1.0 ITA | 10 B 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | 4 B 0 | 5 N 0 | 6 B 0 | 7 N 0 | 8 B 0 | 9 N 0 | 1

2 2 IM Adrian Claude 6.0 FRA | 9 B Â½ | 1 N 1 | 10 B 1 | 3 B Â½ | 4 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N Â½ | 1

5 3 GM Efimov Igor 6.0 MNC | 8 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 1 | 2 N Â½ | 10 B 1 | 4 B 0 | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 1 | 1

4 4 GM Ulybin Mikhail 6.0 RUS | 7 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 3 N 1 | 10 B 1 | 5 B 0 | 6 N Â½ | 1

6 5 IM Laketic Gojko 5.5 SRB | 6 B 0 | 7 N 1 | 8 B Â½ | 9 N Â½ | 1 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N 1 | 10 B Â½ | 1

1 6 GM Gleizerov Evgeny 7.0 RUS | 5 N 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B Â½ | -1

7 7 FM Motuz Karol 3.5 SVK | 4 N 0 | 5 B 0 | 6 N 0 | 10 N 1 | 8 B 0 | 9 N 1 | 1 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | -1

3 8 IM Sedina Elena 6.0 ITA | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N 1 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 1 | 2 B Â½ | -1

8 9 IM Martorelli Antonio 3.0 ITA | 2 N Â½ | 3 B 0 | 4 N 0 | 5 B Â½ | 6 N 0 | 7 B 0 | 8 N 0 | 10 N 1 | 1 B 1 | -1

10 10 NC Nehyba Martin 1.0 CZE | 1 N 0 | 6 B 0 | 2 N 0 | 7 B 0 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 9 B 0 | 5 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 IM Adrian Claude FRA 2239 9 6.00 3.78 2.22 2300.562426 1963 M 601071

3 GM Efimov Igor MNC 2432 9 6.00 6.03 -0.03 2279.112405 1960 M 806404

6 GM Gleizerov Evgeny RUS 2495 9 7.00 6.71 0.29 2272.112493 1963 M 4101332

5 IM Laketic Gojko SRB 2387 9 5.50 5.54 -0.04 2284.112365 1961 M 900583

9 IM Martorelli Antonio ITA 2157 9 3.00 2.85 0.15 2309.672185 1954 M 801399 107992

7 FM Motuz Karol SVK 2372 9 3.50 5.36 -1.86 2285.782206 1961 M 14902621

10 NC Nehyba Martin CZE 2169 9 1.00 2.97 -1.97 2308.331958 2002 M 377074

1 CM Pagano Sergio ITA 1950 9 1.00 1.14 -0.14 2332.671982 1960 M 813583 100352

8 IM Sedina Elena ITA 2269 9 6.00 4.13 1.87 2297.222423 1968 F 812153 101999

4 GM Ulybin Mikhail RUS 2474 9 6.00 6.49 -0.49 2274.442400 1971 M 4101405
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pagano Sergio ITA 1950   |  10 NC Nehyba Martin CZE 2169 1 - 0

2 2 IM Adrian Claude FRA 2239   |  9 IM Martorelli Antonio ITA 2157 Â½ - Â½

3 3 GM Efimov Igor MNC 2432   |  8 IM Sedina Elena ITA 2269 Â½ - Â½

4 4 GM Ulybin Mikhail RUS 2474   |  7 FM Motuz Karol SVK 2372 1 - 0

5 5 IM Laketic Gojko SRB 2387   |  6 GM Gleizerov Evgeny RUS 2495 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pagano Sergio 1 ITA 1950   |  2 IM Adrian Claude 0.5 FRA 2239 0 - 1

2 8 IM Sedina Elena 0.5 ITA 2269   |  4 GM Ulybin Mikhail 1 RUS 2474 Â½ - Â½

3 10 NC Nehyba Martin 0 CZE 2169   |  6 GM Gleizerov Evgeny 1 RUS 2495 0 - 1

4 9 IM Martorelli Antonio 0.5 ITA 2157   |  3 GM Efimov Igor 0.5 MNC 2432 0 - 1

5 7 FM Motuz Karol 0 SVK 2372   |  5 IM Laketic Gojko 0 SRB 2387 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 GM Gleizerov Evgeny 2 RUS 2495   |  7 FM Motuz Karol 0 SVK 2372 1 - 0

2 3 GM Efimov Igor 1.5 MNC 2432   |  1 CM Pagano Sergio 1 ITA 1950 1 - 0

3 4 GM Ulybin Mikhail 1.5 RUS 2474   |  9 IM Martorelli Antonio 0.5 ITA 2157 1 - 0

4 2 IM Adrian Claude 1.5 FRA 2239   |  10 NC Nehyba Martin 0 CZE 2169 1 - 0

5 5 IM Laketic Gojko 1 SRB 2387   |  8 IM Sedina Elena 1 ITA 2269 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 IM Sedina Elena 1.5 ITA 2269   |  6 GM Gleizerov Evgeny 3 RUS 2495 Â½ - Â½

2 2 IM Adrian Claude 2.5 FRA 2239   |  3 GM Efimov Igor 2.5 MNC 2432 Â½ - Â½

3 1 CM Pagano Sergio 1 ITA 1950   |  4 GM Ulybin Mikhail 2.5 RUS 2474 0 - 1

4 9 IM Martorelli Antonio 0.5 ITA 2157   |  5 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2387 Â½ - Â½

5 10 NC Nehyba Martin 0 CZE 2169   |  7 FM Motuz Karol 0 SVK 2372 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Ulybin Mikhail 3.5 RUS 2474   |  2 IM Adrian Claude 3 FRA 2239 0 - 1

2 6 GM Gleizerov Evgeny 3.5 RUS 2495   |  9 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2157 1 - 0

3 3 GM Efimov Igor 3 MNC 2432   |  10 NC Nehyba Martin 0 CZE 2169 1 - 0

4 5 IM Laketic Gojko 2 SRB 2387   |  1 CM Pagano Sergio 1 ITA 1950 1 - 0

5 7 FM Motuz Karol 1 SVK 2372   |  8 IM Sedina Elena 2 ITA 2269 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pagano Sergio 1 ITA 1950   |  6 GM Gleizerov Evgeny 4.5 RUS 2495 0 - 1

2 3 GM Efimov Igor 4 MNC 2432   |  4 GM Ulybin Mikhail 3.5 RUS 2474 0 - 1

3 2 IM Adrian Claude 4 FRA 2239   |  5 IM Laketic Gojko 3 SRB 2387 Â½ - Â½

4 10 NC Nehyba Martin 0 CZE 2169   |  8 IM Sedina Elena 3 ITA 2269 Â½ - Â½

5 9 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2157   |  7 FM Motuz Karol 1 SVK 2372 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 GM Gleizerov Evgeny 5.5 RUS 2495   |  2 IM Adrian Claude 4.5 FRA 2239 Â½ - Â½

2 4 GM Ulybin Mikhail 4.5 RUS 2474   |  10 NC Nehyba Martin 0.5 CZE 2169 1 - 0

3 5 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2387   |  3 GM Efimov Igor 4 MNC 2432 Â½ - Â½

4 8 IM Sedina Elena 3.5 ITA 2269   |  9 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2157 1 - 0

5 7 FM Motuz Karol 2 SVK 2372   |  1 CM Pagano Sergio 1 ITA 1950 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Efimov Igor 4.5 MNC 2432   |  6 GM Gleizerov Evgeny 6 RUS 2495 Â½ - Â½

2 4 GM Ulybin Mikhail 5.5 RUS 2474   |  5 IM Laketic Gojko 4 SRB 2387 0 - 1

3 2 IM Adrian Claude 5 FRA 2239   |  7 FM Motuz Karol 3 SVK 2372 Â½ - Â½

4 1 CM Pagano Sergio 1 ITA 1950   |  8 IM Sedina Elena 4.5 ITA 2269 0 - 1

5 10 NC Nehyba Martin 0.5 CZE 2169   |  9 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2157 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 GM Gleizerov Evgeny 6.5 RUS 2495   |  4 GM Ulybin Mikhail 5.5 RUS 2474 Â½ - Â½

2 8 IM Sedina Elena 5.5 ITA 2269   |  2 IM Adrian Claude 5.5 FRA 2239 Â½ - Â½

3 7 FM Motuz Karol 3.5 SVK 2372   |  3 GM Efimov Igor 5 MNC 2432 0 - 1

4 5 IM Laketic Gojko 5 SRB 2387   |  10 NC Nehyba Martin 0.5 CZE 2169 Â½ - Â½

5 9 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2157   |  1 CM Pagano Sergio 1 ITA 1950 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

1 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1982 Media: 2332.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Nehyba Martin CZE 2169 -219 0.22 1 1 1

2 B 2 IM Adrian Claude FRA 2239 -289 0.16 0 1 1

3 N 3 GM Efimov Igor MNC 2432 -482 0.08 0 1 1

4 B 4 GM Ulybin Mikhail RUS 2474 -524 0.08 0 1 1

5 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2387 -437 0.08 0 1 1

6 B 6 GM Gleizerov Evgeny RUS 2495 -545 0.08 0 1 1

7 N 7 FM Motuz Karol SVK 2372 -422 0.08 0 1 1

8 B 8 IM Sedina Elena ITA 2269 -319 0.13 0 1 1

9 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2157 -207 0.23 0 1 1

1.14 1 1

2 Adrian Claude
IM FRA   Elo FIDE: 2239 Perf: 2426 Media: 2300.56 W-We: 2.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2157 82 0.61 Â½ 0 0

2 N 1 CM Pagano Sergio ITA 1950 289 0.84 1 1 1

3 B 10 NC Nehyba Martin CZE 2169 70 0.6 1 2 2

4 B 3 GM Efimov Igor MNC 2432 -193 0.25 Â½ 2 2

5 N 4 GM Ulybin Mikhail RUS 2474 -235 0.21 1 3 3

6 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2387 -148 0.3 Â½ 3 3

7 N 6 GM Gleizerov Evgeny RUS 2495 -256 0.19 Â½ 3 3

8 B 7 FM Motuz Karol SVK 2372 -133 0.32 Â½ 3 3

9 N 8 IM Sedina Elena ITA 2269 -30 0.46 Â½ 3 3

3.78 3 3

3 Efimov Igor
GM MNC   Elo FIDE: 2432 Perf: 2405 Media: 2279.11 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Sedina Elena ITA 2269 163 0.72 Â½ 0 0

2 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2157 275 0.83 1 1 1

3 B 1 CM Pagano Sergio ITA 1950 482 0.92 1 2 2

4 N 2 IM Adrian Claude FRA 2239 193 0.75 Â½ 2 2

5 B 10 NC Nehyba Martin CZE 2169 263 0.82 1 3 3

6 B 4 GM Ulybin Mikhail RUS 2474 -42 0.44 0 3 3

7 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2387 45 0.56 Â½ 3 3

8 B 6 GM Gleizerov Evgeny RUS 2495 -63 0.41 Â½ 3 3

9 N 7 FM Motuz Karol SVK 2372 60 0.58 1 4 4

6.03 4 4

4 Ulybin Mikhail
GM RUS   Elo FIDE: 2474 Perf: 2400 Media: 2274.44 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Motuz Karol SVK 2372 102 0.64 1 1 1

2 N 8 IM Sedina Elena ITA 2269 205 0.76 Â½ 1 1

3 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2157 317 0.87 1 2 2

4 N 1 CM Pagano Sergio ITA 1950 524 0.92 1 3 3

5 B 2 IM Adrian Claude FRA 2239 235 0.79 0 3 3

6 N 3 GM Efimov Igor MNC 2432 42 0.56 1 4 4

7 B 10 NC Nehyba Martin CZE 2169 305 0.86 1 5 5

8 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2387 87 0.62 0 5 5

9 N 6 GM Gleizerov Evgeny RUS 2495 -21 0.47 Â½ 5 5

6.49 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

5Â° FESTIVAL CLUB SCACCHISTI.IT - A (1906024A)
Rio - 02-06-2019 - 09-06-2019

5 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2387 Perf: 2365 Media: 2284.11 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 GM Gleizerov Evgeny RUS 2495 -108 0.35 0 0 0

2 N 7 FM Motuz Karol SVK 2372 15 0.52 1 1 1

3 B 8 IM Sedina Elena ITA 2269 118 0.66 Â½ 1 1

4 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2157 230 0.79 Â½ 1 1

5 B 1 CM Pagano Sergio ITA 1950 437 0.92 1 2 2

6 N 2 IM Adrian Claude FRA 2239 148 0.7 Â½ 2 2

7 B 3 GM Efimov Igor MNC 2432 -45 0.44 Â½ 2 2

8 N 4 GM Ulybin Mikhail RUS 2474 -87 0.38 1 3 3

9 B 10 NC Nehyba Martin CZE 2169 218 0.78 Â½ 3 3

5.54 3 3

6 Gleizerov Evgeny
GM RUS   Elo FIDE: 2495 Perf: 2493 Media: 2272.11 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2387 108 0.65 1 1 1

2 N 10 NC Nehyba Martin CZE 2169 326 0.87 1 2 2

3 B 7 FM Motuz Karol SVK 2372 123 0.67 1 3 3

4 N 8 IM Sedina Elena ITA 2269 226 0.79 Â½ 3 3

5 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2157 338 0.88 1 4 4

6 N 1 CM Pagano Sergio ITA 1950 545 0.92 1 5 5

7 B 2 IM Adrian Claude FRA 2239 256 0.81 Â½ 5 5

8 N 3 GM Efimov Igor MNC 2432 63 0.59 Â½ 5 5

9 B 4 GM Ulybin Mikhail RUS 2474 21 0.53 Â½ 5 5

6.71 5 5

7 Motuz Karol
FM SVK   Elo FIDE: 2372 Perf: 2206 Media: 2285.78 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Ulybin Mikhail RUS 2474 -102 0.36 0 0 0

2 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2387 -15 0.48 0 0 0

3 N 6 GM Gleizerov Evgeny RUS 2495 -123 0.33 0 0 0

4 N 10 NC Nehyba Martin CZE 2169 203 0.76 1 1 1

5 B 8 IM Sedina Elena ITA 2269 103 0.64 0 1 1

6 N 9 IM Martorelli Antonio ITA 2157 215 0.77 1 2 2

7 B 1 CM Pagano Sergio ITA 1950 422 0.92 1 3 3

8 N 2 IM Adrian Claude FRA 2239 133 0.68 Â½ 3 3

9 B 3 GM Efimov Igor MNC 2432 -60 0.42 0 3 3

5.36 3 3

8 Sedina Elena
IM ITA   Elo FIDE: 2269 Perf: 2423 Media: 2297.22 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Efimov Igor MNC 2432 -163 0.28 Â½ 0 0

2 B 4 GM Ulybin Mikhail RUS 2474 -205 0.24 Â½ 0 0

3 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2387 -118 0.34 Â½ 0 0

4 B 6 GM Gleizerov Evgeny RUS 2495 -226 0.21 Â½ 0 0

5 N 7 FM Motuz Karol SVK 2372 -103 0.36 1 1 1

6 N 10 NC Nehyba Martin CZE 2169 100 0.64 Â½ 1 1

7 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2157 112 0.65 1 2 2

8 N 1 CM Pagano Sergio ITA 1950 319 0.87 1 3 3

9 B 2 IM Adrian Claude FRA 2239 30 0.54 Â½ 3 3

4.13 3 3
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9 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 2185 Media: 2309.67 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Adrian Claude FRA 2239 -82 0.39 Â½ 0 0

2 B 3 GM Efimov Igor MNC 2432 -275 0.17 0 0 0

3 N 4 GM Ulybin Mikhail RUS 2474 -317 0.13 0 0 0

4 B 5 IM Laketic Gojko SRB 2387 -230 0.21 Â½ 0 0

5 N 6 GM Gleizerov Evgeny RUS 2495 -338 0.12 0 0 0

6 B 7 FM Motuz Karol SVK 2372 -215 0.23 0 0 0

7 N 8 IM Sedina Elena ITA 2269 -112 0.35 0 0 0

8 N 10 NC Nehyba Martin CZE 2169 -12 0.48 1 1 1

9 B 1 CM Pagano Sergio ITA 1950 207 0.77 1 2 2

2.85 2 2

10 Nehyba Martin
NC CZE   Elo FIDE: 2169 Perf: 1958 Media: 2308.33 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pagano Sergio ITA 1950 219 0.78 0 0 0

2 B 6 GM Gleizerov Evgeny RUS 2495 -326 0.13 0 0 0

3 N 2 IM Adrian Claude FRA 2239 -70 0.4 0 0 0

4 B 7 FM Motuz Karol SVK 2372 -203 0.24 0 0 0

5 N 3 GM Efimov Igor MNC 2432 -263 0.18 0 0 0

6 B 8 IM Sedina Elena ITA 2269 -100 0.36 Â½ 0 0

7 N 4 GM Ulybin Mikhail RUS 2474 -305 0.14 0 0 0

8 B 9 IM Martorelli Antonio ITA 2157 12 0.52 0 0 0

9 N 5 IM Laketic Gojko SRB 2387 -218 0.22 Â½ 0 0

2.97 0 0
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